ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 ноября  2023 года  15/68

г.Талица

О согласовании  проекта постановления  Администрации Талицкого

городского округа «О внесении изменений в Перечень избирательных

участков, участков референдума на территории Талицкого городского

округа» , утвержденного постановлением администрации Талицкого

городского округа от 3.11.2017 года № 637

Рассмотрев проект проекта постановления  Администрации Талицкого

городского округа   «О внесении изменений в Перечень избирательных

участков, участков референдума на территории Талицкого городского

округа», утвержденного постановлением администрации Талицкого

городского округа от 3.11.2017 года № 637  , руководствуясь пунктом 2 статьи

19 Федерального закона  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктами 2.7 статьи 42   Избирательного кодекса Свердловской

области  Талицкая районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1.  Согласовать  проект постановления администрации Талицкого

городского округа от 18 ноября 2023 года № 990  «О внесении изменений в

Перечень избирательных участков, участков референдума на территории

Талицкого городского округа», утвержденного постановлением

администрации Талицкого городского округа от 3.11.2017 года № 637

2. Разместить на сайте Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии и направить председателям участковых

избирательных комиссий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Неупокоеву Л.С.

Председатель

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

   Л.С.Неупокоева

Секретарь

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

В.Я. Крутикова

 2